TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM: 23 maart 2020
in het faillissement van Snijders Installatieservice B.V.
faillissementsnummer F.18/19/150
datum uitspraak 20-8-2019
rechter-commissaris mr. A.L. Goederee
curator mr. P. van Rossum
betrekking hebbend op verslag nrs. |3
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
i aangetroffen middelen
kas € 2.18550 | € - € 2.185,50
bank € 3259482 | € - € 32.594,82
giro € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 58.363,98 | € 6.426,44 | € 64.790,42 | € 11.244,62
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 13.820,08 | € - € 13.820,08
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie Waterbedrijf Drenthe € - € 17,78 | € 17,78
rente € - € - € -
5. totaal € 106.964,38 | € 6.444,22 | € 113.408,60 | € 11.244,62
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € 56.628,15 | € 56.628,15 | € 9.828,03
publicatiekosten 13 - € - Z - € -
uittreksel £ o € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
curatorenverzekering 3 100,00 | € - € 100,00
United Finance € 1.815,00 | € - € 1.815,00 | € 315,00
Interpolis N.V. € 218,13 | € - € 218,13
fiscus € - € - € -
UWV € - € - € -
6. totaal € 213313 | € 56.628,15 | € 58.761,28 | € 10.143,03
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 106.964,38 | € 6.44422 | € 113.408,60
totaal B € 213313 | € 56.628,15 | € 58.761,28
T saldo boedelrekening € 104.831,25 | € -50.183,93 | € 54.647,32




Rabobank Stad en Midden Groningen

Rekeningafschrift

Bankcode
3251

Zakelijke rekening Rabobank
Ten name van Datum aanmaak afschrift Blad
Snijders Installatieservice B.V. 23-03-2020 1 van 1
aq P. van Rossum F18/19/0150
Wilhelminastraat 47 Datum vanaf Beginsaldo
7811 JD EMMEN 23-12-2019 104.831,25 CR
Datum tot en met Eindsaldo
22-03-2020 54.647,32 CR
IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
NL34 RABO 0345 1290 32 EUR RABONL2U 56.628,15 6.644,22
me?te Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum
26-12 cb NL23 INGB 0000 8070 34 N.V. Waterbedrijf Drenthe 17,78
KLANTNR 10162905 7751 GD 46 FACTUU
RNR 54190437209
Transactiereferentie:
EXCD000032519-5647261636
Verwerkingsdatum: 24-12-2019
30-12 cb NL35 RABO 0332 1462 43 St. Beheer Derdengelden ProVeiling 6.426,44
Afrekening veiling 9946 project 110
36 inzake Snijders te Dalen deel II
I
Verwerkingsdatum: 30-12-2019
17-01 cb Digitale overboeking (per post) 56.628,15

l

(Internetbankieren)

Kenmerk Batch:
2020-01-17T12:18:11-BATCHO000000001
Aantal posten: 1
Verwerkingsdatum: 17-01-2020

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat
be = betalen contactloos
bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso
ec = E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV
id = iDEAL

kh = kashandeling

pc = Payconiq

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

st = storno Euro-incasso

tb = eigen rekening

te = terugboeking Eurobetaling
wb = wereldbetaling

D~ tanna



